0931510056CB 10 G24q-1 4.200 >80 360 650 0,19 ― 52 A 12.000 35 115 1 10 100
0931510064CB 13 G24q-1 3.000 >80 360 900 0,17 ― 67 A 12.000 35 130 1 10 100
0931510041CB 13 G24q-1 4.200 >80 360 900 0,17 ― 67 A 12.000 35 130 1 10 100
0931510120CB 18 G24q-2 3.000 >80 360 1.300 0,22 ― 91 A 12.000 35 145 1 10 100
0931510043CB 18 G24q-2 4.200 >80 360 1.300 0,22 ― 91 A 12.000 35 145 1 10 100
1401600132 18 G24q-3 6.500 >80 360 1.300 0,22 ― 91 A 12.000 35 145 1 10 100
0931510121CB 26 G24q-3 3.000 >80 360 1.800 0,32 ― 121 A 12.000 35 160 1 10 100
0931510058CB 26 G24q-3 4.200 >80 360 1.800 0,32 ― 121 A 12.000 35 160 1 10 100
CODE WATT
(W) BASE COLOUR
Temp(K)
CRI
(Ra)
ANGLE
(º)
LUMEN
(Lm)
LAMP
Current (A)
PF
(µF)
REPLACE
Watt (W) CLASS LIFESPAN
(h)
DIMENSION PACKING QTY
L(mm) H(mm) Ind. Int. Ext.
H
L
67
Fluorescentes Compactas não Integradas | Compact  Fluorescent not Integrated | Fluorescentes Compactas no Integradas | Fluocompactes Alim. Séparée
CFLni
67
03
 PLCE 4P